

纺织服装项目附属工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 240902.02

(大写): 贰拾肆万零玖佰零贰元零贰分

其中:安全文明施工费用(小写): 6405.16

(大写): 陆仟肆佰零伍元壹角陆分

招标人: 垫江县丹香建设公司



(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)



编制人:

(造价人员签字盖专用章)

审核人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：纺织服装项目附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	纺织服装项目附属工程	240902.02		6405.16	2811.21
合 计		240902.02		6405.16	2811.21

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：纺织服装项目附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	纺织服装项目附属工程	240902.02		6405.16	2811.21
合 计		240902.02		6405.16	2811.21

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 纺织服装项目附属工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	D	市政工程							
1	041001001001	拆除路面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 材质:以现场实际情况综合考虑</p> <p>2. 厚度:以现场实际情况综合考虑</p> <p>3. 运输:就近堆放,集中弃置</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 割(锯)缝</p> <p>2. 拆除、清理</p> <p>3. 运输</p>	m ²	853.45	7.58	6469.15		
2	041001003001	拆除基层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 材质:以现场实际情况综合考虑</p> <p>2. 厚度:以现场实际情况综合考虑</p> <p>3. 部位:路面基层</p> <p>4. 运输:就近堆放,集中弃置</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除、清理</p> <p>2. 运输</p>	m ²	622.13	19.64	12218.63		
3	040103002001	余方弃置	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废弃料品种:现场一切废弃物</p> <p>2. 运距:运至指定渣场综合考虑</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 余方点装料运输至弃置点</p>	m ³	294.56	17.68	5207.82		
4	040203007001	水泥混凝土路基	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土强度等级:C20</p> <p>2. 厚度:35cm</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 混凝土拌和、运输、浇筑</p> <p>2. 路面养护</p>	m ²	634.26	152.51	96730.99		
5	040203003001	粘层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 材料品种:粘结油</p> <p>2. 喷油量:0.6kg/m²</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理下承面</p> <p>2. 喷油、布料</p>	m ²	853.45	2.71	2312.85		
本页小计								122939.44	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 纺织服装项目附属工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
6	040203006001	中粒式沥青混凝土路面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 沥青品种:改性沥青</p> <p>2. 沥青混凝土种类:商品沥青</p> <p>3. 石料粒径:AC-16</p> <p>4. 厚度:6cm</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理下承面</p> <p>2. 拌和、运输</p> <p>3. 摊铺、整型</p> <p>4. 压实</p>	m ²	853.45	57.52	49090.44	
7	040203006002	细粒式沥青混凝土路面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 沥青品种:改性沥青</p> <p>2. 沥青混凝土种类:商品沥青</p> <p>3. 石料粒径:AC-13</p> <p>4. 厚度:3cm</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理下承面</p> <p>2. 拌和、运输</p> <p>3. 摊铺、整型</p> <p>4. 压实</p>	m ²	853.45	33.25	28377.21	
8	040203004001	封层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 材料品种:沥青</p> <p>2. 喷油量:1.0kg/m²</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 清理下承面</p> <p>2. 喷油、布料</p> <p>3. 压实</p>	m ²	853.45	6.19	5282.86	
9	041001005001	混凝土中央隔离墩拆除及搬运	<p>[项目特征]</p> <p>1. 材质:混凝土中央隔离墩及钢制栏杆</p> <p>2. 搬运:路边就近放置</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拆除、清理</p> <p>2. 运输</p>	m	44	3.29	144.76	
10	040205012001	混凝土中央隔离墩安装	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类型:混凝土中央隔离墩及钢制栏杆</p> <p>2. 规格、型号:利用现场临时拆除构件</p> <p>3. 油漆:栏杆恢复原颜色刷漆</p> <p>4. 配件:安装所涉及的一切配件</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 运输</p> <p>2. 刷油漆</p>	m	44	37.51	1650.44	
本页小计							84545.71	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：纺织服装项目附属工程

合 计	207485.15
-----	-----------

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：纺织服装项目附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	2390.16			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	3.01	6405.16			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.59	109.43			
合 计						8904.75		

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单计价汇总表

工程名称：纺织服装项目附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项		明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



规费、税金项目计价表

工程名称：纺织服装项目附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	2811.21
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		21700.91
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	19728.1
2.2	附加税	增值税	10	1972.81
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				24512.12